

Tandlæge Bendt Østergaard ApS
Østre Kirkevej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 24 25 81 65

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Bendt Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Bendt Østergaard ApS Østre Kirkevej 36 7400 Herning
	Telefon: 97122448
	CVR-nr.: 24 25 81 65
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bendt Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets tandlægevirksomhed blev frasolgt i 2001, hvorefter aktiviteten udelukkende er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51.560 kr. mod 62.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre finansielle indtægter	118.635	152.869
Øvrige finansielle omkostninger	-20.515	-40.296
Andre eksterne omkostninger	<u>-32.060</u>	<u>-32.465</u>
Resultat før skat	66.060	80.108
1 Skat af årets resultat	<u>-14.500</u>	<u>-17.200</u>
Årets resultat	<u>51.560</u>	<u>62.908</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.440</u>	<u>-37.092</u>
Disponeret i alt	<u>51.560</u>	<u>62.908</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.000	19.500
2 Tilgodehavende selskabsskat	17.294	12.767
Tilgodehavender i alt	<u>22.294</u>	<u>32.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.604.410	1.505.543
Værdipapirer i alt	<u>1.604.410</u>	<u>1.505.543</u>
Likvide beholdninger	<u>28.837</u>	<u>22.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.655.541</u>	<u>1.560.481</u>
Aktiver i alt	<u>1.655.541</u>	<u>1.560.481</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	309.250	357.690
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>534.250</u>	<u>582.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.121.291</u>	<u>977.791</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.291</u>	<u>977.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.291</u>	<u>977.791</u>
	Passiver i alt	<u>1.655.541</u>	<u>1.560.481</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.500	17.200
	14.500	17.200
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	12.767	2.463
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-12.767	-2.463
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	17.294	12.767
	17.294	12.767
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	357.690	394.782
Årets overførte overskud eller underskud	-48.440	-37.092
	309.250	357.690
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	96.000
Udloddet udbytte	-100.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.